
Nominovaná firma (název, adresa, kontaktní osoba):  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nominující osoba (jméno a příjmení, kontakt):  
 

 Proč byste chtěl(a), aby firma vyhrála ocenění Stejná šance - Zaměstnavatel 2016? 

Myslíte si, že firma dává stejnou šanci na dobré zaměstnání i lidem s postižením?  

Děkujeme za vyplnění nominace! 

Vyplněné nominace vyhodnotí odborná komise.

Nominační list můžete vyplnit i elektronicky na  www.stejnasance.cz, .  

na jednu z adres krajských vyhlašovatelů soutěže:   .  

www.rytmusstrednicechy.cz  www.gle.cz, nebo případně jej zaslat poštou 

 

Rytmus Střední Čechy, o.p.s.

GLE o.p.s.

F. V. Mareše 2056, 256 01 Benešov 

Tyršova 1832/7, 120 00 Praha 2

Stejná šance Z AMĚSTNAVATEL 2016

Ocenění zaměstnavatelů, kteří na pracovním trhu 
dávají lidem se zdravotním postižením stejnou šanci. 
Nominujte svého zaměstnavatele!

Cílem soutěže  je ocenit zaměstnavatele, kteří zaměstnávají lidi se zdravotním 

postižením na běžných pracovištích a tím aktivně přispívají k jejich začleňování  

 do společnosti. Nominovat zaměstnavatele může kdokoli vyplněním nominačního 

listu od 17.října do 30.listopadu 2016.    

Do soutěže může být nominována firma, která zaměstnává člověka s jakýmkoli typem  
postižení v běžném pracovním prostředí (tzn. v prostředí, kde pracují převážně lidé    

bez postižení.*      

*  Firma s více než 50% zaměstnanců s postižením může být nominována pouze za splnění podmínky          

    běžného pracovního prostředí.           

Stejná šance 


	Stránka 1

